AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/07/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Gregoire Marion
Durez Laure

Harze' Marine Nadege N
Beaudot Laly
Jurdan Yanaelle
Maka Emilie

Sebille Chloe
Ledent Joanne
Renson Marilou
Quadflieg Clarisse
Molle Eline

Urbain Lara
Misonne Alessandra
Ludinant Lucie

Atleta

Henveaux Lucas Pierre
Saive Antoine
Petre Olivier
Labye Romain
Morreale Matheo
Gilsoul Sebastien
Crapanzano Theo
Bodson Simon
Franquinet Noah
Leroy Cedric
Filipini Cedric
Gregoire Corentin
Lefebvre Livio
Goire Antoine
Louis Maxence

Atleta

Hessens Tristan
Ficher Augustin
Bennani Walid
Lecocq Justin
Renson Titouan
Cabo Esteban
Goire Arnaud
Nowak Adrien
Vanwers Etan
Slepov Bogdan
Hastanin Antoine
Munaron Theo
Mestdagt Arnaud
Christiaens Theo
Wery Pierre Alexandre
Chafwehe Theo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Criterium Estival Belge (Crisnee, BEL) - 4° Day

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2003
2006
1997
2004
2006
2002
2002
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2004

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation
BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Royal Verviers Natation
BEL Namur Olympic Club
BEL Liege Mosan Natation
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Royal Verviers Natation
BEL Ecole De Natation Waremmienne

BEL Nautic Club Herve

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Ecole Saint-Vith Natation

EIDV%NI

Tempo

00'26"29
00'26"50
00'27"32
00'28"24
00'28"45
00'29"15
00'29"17
00'29"41
00'29"83
00'30"20
00'30"24
00'30"35

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 00'31"94
BEL Cercle Nautique Cinacien Les Flippers Cind€)0'33"39

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2000
2004
2006
2005
2003
2005
2006
2004
2006
2004
2004
2006
2004
2006
2005

200 Stile Libero

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL Liege Natation
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Liege Mosan Natation
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Namur Olympic Club
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Liege Natation

BEL Namur Olympic Club
BEL Liege Natation

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Namur Olympic Club
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Liege Mosan Natation

RAGAZZ| Maschi -

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008

BEL Nautic Club Herve

BEL Nautic Club Herve

BEL Liege Mosan Natation
BEL Liege Mosan Natation
BEL Ecole De Natation Waremmienne

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Nautic Club Herve
BEL Nautic Club Herve

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Liege Mosan Natation
BEL Nautic Club Herve

BEL Ecole De Natation Waremmienne

Tempo

01'49"56
01'57"70
02'03"99
02'05"79
02'06"62
02'07"24
02'08"13
02'10"18
02'10"73
02'11"62
02'15"53
02'15"76
02'16"95
02'19"50
02'25"24

Tempo

02'05"93
02'06"46
02'11"03
02'12"51
02'13"85
02'14"01
02'17"94
02'18"42
02'18"71
02'20"87
02'20"89
02'23"13
02'25"16
02'28"74
02'29"10
02'29"68

AYS

Derojece
[

Pti

663
647
591
535
523
486
485
473
454
437
435
431
370
323

Pti

746
601
514
492
483
476
466
444
439
430
394
392
382
361
320

Pti

491
485
436
421
409
407
373
369
367
351
350
334
320
298
296
292
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/07/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Atleta

Gillet Maelle

Jacri Maeva

Gillet Erynn
Paques Celya
Vachaudez Ella
Catakli Nazra
Paques Typhanie
Mouhtadi Yaelle
Mardaga Anais
Dejon Marylou
Antonian Juliette
Johnen Emma
Cuykens Juliette
Andoura Judith
Depierreux Eleonore
Chafwehe Vanina
Leuschen Hanna
Carlos Da Silva llana Luisa
Christiaens Camille
Bennani Maryam
Dessart Emma
Larroze Maelys

Atleta

Parla Charlotte
Lambert Calypso
Pugenger Marine
Hankart Valentine
Zeller Pauline
Henri Chloe

Beck Maelle
Fontaine Maelle
Demoulin Celia
Counard Emilie
Cabello Ruiz Eleonore
Nazianzeno Meline
Duru Sasha
Lefebure Lily Rose
Remy Clementine

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Criterium Estival Belge (Crisnee, BEL) - 4° Day

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Liege Natation

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Liege Natation

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Liege Natation

BEL Liege Natation

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Nautic Club Herve

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Liege Mosan Natation
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Ecole Saint-Vith Natation
BEL Liege Mosan Natation
BEL Liege Mosan Natation
BEL Liege Mosan Natation
BEL Liege Natation

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Liege Natation

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Liege Natation

BEL Namur Olympic Club

BEL Royal Verviers Natation
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Namur Olympic Club

BEL Nautic Club Herve

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Nautic Club Herve

EIDV%NI

Tempo

04'47"85
04'48"21
05'06"37
05'08"68
05'11"49
05'14"46
05'17"13
05'19"20
05'20"81
05'22"73
05'29"08
05'31"05
05'31"18
05'32"88
05'37"54
05'40"95
05'43"51
05'45"81
05'50"35
06'02"18
06'09"97
06'15"01

Tempo

04'49"03
04'52"55
04'52"58
04'53"47
04'53"67
04'55"74
04'59"56
05'03"26
05'07"91
05'16"95
05'19"81
05'30"27
05'30"39

BEL Cercle Nautique Cinacien Les Flippers Cind)5'32"88

BEL Liege Mosan Natation

05'36"71

AYS

Derojece
[

Pti

536
534
445
435
423
411
401
393
387
380
359
352
352
347
332
322
315
309
297
269
252
242

Pti

530
511
511
506
505
494
476
458
438
402
391
355
354
347
335
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/07/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Emo Jerome
Bulbo Noah
Courbois Thomas
Marti Theo
Bertuzzi Valentin
Saive Antoine
Husquinet Louis
Rihon Bastien
Bodson Simon
Galere Gabiriel
Henri Alix

Goire Antoine
Louis Maxence
Lefebvre Livio

Atleta

Hessens Tristan
Bennani Walid
Antonian Movses
Nowak Adrien
Cabo Esteban
Slepov Bogdan
Vanwers Etan
Goire Arnaud
Vanspitael Mathys
Mestdagt Arnaud
Baets Ethan
Christiaens Theo
Jeghers Mael
Urbain Raphael
Chafwehe Theo

Atleta

Gregoire Marion
Petitjean Elise
Gosuin Augustine
Marion Gladys
Goreux Lea
Pagano Clara
Dominiczak Naya
Rihon Chloe
Hennebert Alyssa
Maka Emilie
Goire Charlotte
Picard Chiara
Picard Ines
Jurdan Yanaelle
Ceccato Maeva

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Criterium Estival Belge (Crisnee, BEL) - 4° Day

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2000
2003
2005
2005
2004
2004
2005
2006
2004
2006
2004
2006
2005
2004

BEL Herstal Natation

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Liege Natation

BEL Herstal Natation

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Liege Mosan Natation
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Herstal Natation

BEL Royal Verviers Natation
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Liege Mosan Natation
BEL Namur Olympic Club

100 Dorso RAGAZZI Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008

BEL Nautic Club Herve
BEL Liege Mosan Natation
BEL Ecole De Natation Waremmienne

BEL Nautic Club Herve

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation
BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Nautic Club Herve

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Liege Mosan Natation
BEL Nautic Club Herve

BEL Ecole Saint-Vith Natation
BEL Ecole De Natation Waremmienne

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2003
2005
2004
2001
2004
2006
2006
2004
1996
2002
2004
2005
2005
2006
2006

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Liege Mosan Natation
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Herstal Natation

BEL Liege Natation

BEL Ecole De Natation Waremmienne

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Liege Mosan Natation
BEL Liege Mosan Natation
BEL Liege Mosan Natation
BEL Herstal Natation

EIDV%NI

Tempo

00'54"08
00'57"73
00'58"36
01'02"98
01'03"68
01'04"41
01'05"29
01'07"60
01'07"96
01'07"98
01'09"61
01'10"58
01'11"38
01'14"32

Tempo

01'03"78
01'06"07
01'08"83
01'09"47
01'09"67
01'10"15
01'10"57
01'10"87
01'12"01
01'12"75
01'16"27
01'16"84
01'16"96
01'17"60
01'19"02

Tempo

02'10"99
02'19"28
02'20"23
02'22"90
02'24"55
02'26"95
02'27"48
02'27"65
02'29"06
02'30"32
02'32"16
02'32"82
02'33"23
02'38"82
02'47"90

AYS

Derojece
[

Pti

738
607
587
467
452
437
419
378
372
371
346
332
321
284

Pti

450
404
358
348
345
338
332
328
312
303
263
257
256
249
236

Pti

754
627
614
580
561
534
528
526
511
499
481
474
471
423
358
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/(%\W!m Criterium Estival Belge (Crisnee, BEL) - 4° Day

Cron.: Manuale

Vasca: 25 m - 24/07/2021 SIOVANI
RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Franquinet Ambre BEL 2004 BEL Liege Natation 01'10"77
2 Palmer Grace Elizabeth BEL 2005 BEL Liege Natation 01'11"31
3 Wolf Bayot Margaux BEL 2005 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 01'14"56
4 Lebrun Tatiana BEL 2004 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'20"74
5 Cutillo Lena BEL 2003 BEL Liege Mosan Natation 01'22"63
6 La Placa Erin BEL 2006 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'23"45
7 Franzini Lena BEL 2006 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'23"58
8 Sebille Chloe BEL 2002 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 01'23"99
9 Molle Eline BEL 2005 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 01'29"25
10 Ludinant Lucie BEL 2004 BEL Cercle Nautique Cinacien Les Flippers Cindy1'30"69
11 Ceccato Maeva BEL 2006 BEL Herstal Natation 01'36"05

100 Rana RAGAZZI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Labasse Clemence BEL 2007 BEL Liege Mosan Natation 01'23"65
2 Pugenger Marine BEL 2008 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 01'24"37
3 Fontaine Maelle BEL 2007 BEL Namur Olympic Club 01'24"76
4 Montegaudio Elisa BEL 2007 BEL Liege Mosan Natation 01'25"43
5 Falzone Eva BEL 2008 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 01'29"18
6 Henri Chloe BEL 2007 BEL Royal Verviers Natation 01'32"62
7 Frankinet Margaux BEL 2008 BEL Liege Mosan Natation 01'32"72
8 Riahi Sofia BEL 2008 BEL Herstal Natation 01'38"94
9 Duru Sasha BEL 2008 BEL Nautic Club Herve 01'40"04
10 Ludinant Marie BEL 2007 BEL Cercle Nautique Cinacien Les Flippers Cin€y1'48"97

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Emo Jerome BEL 2000 BEL Herstal Natation 00'24"11
2 Bulbo Noah BEL 2003 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 00'26"63
3 Dethier Emerick BEL 2002 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'27"22
4 Morreale Matheo BEL 2003 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'27"42
5 Bertuzzi Valentin BEL 2004 BEL Herstal Natation 00'27"63
6 Capitte Baptiste BEL 2006 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 00'28"02
7 Petre Olivier BEL 2006 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 00'28"85
8 Leroy Guillaume BEL 2003 BEL Namur Olympic Club 00'30"33
9 Rihon Bastien BEL 2006 BEL Ecole De Natation Waremmienne 00'30"34
10 Dufond Noah BEL 2005 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 00'30"55
11 Calcagno Thibault BEL 2004 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 00'31"34

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AYS

Derojece
[

Pti

684
668
585
460
429
417
415
409
341
325
273

Pti
414
403
398
388
341
305
304
250
242
187

Pti

734
544
510
499
487
467
428
368
368
360
334
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/07/2021

Pos

A WNE

Pos

OO, WNPE

Pos

O©CoO~NOUITRWNE

Atleta

Henveaux Camille
Marion Gladys
Pagano Clara
Cutillo Lena

Atleta

Mayeres Tess
Zeller Pauline
Parla Charlotte
Aerts Oceane
Counard Emilie
Gillain Gabrielle

Atleta

Bertuzzi Gabriel
Maka Nicolas
Dubrunquez Alexandre
Lambert Noah
Gerard Nils
Rimbault Enoha
Gillard Sacha
Thill Esteban
Hankart Mathias
Dominiczak Sully
Gregoire Maxime
Paul Tao

Wery Simon
Counard Mateo
Courtois Thomas
Cabo Nolan
Remy Martin
Chau Noah
Khedimallah Rayan
Nezer Tom
Falzone Raphael
Inzillo Hugo
Lopez Xavi

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Criterium Estival Belge (Crisnee, BEL) - 4° Day

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2006
2001
2006
2003

BEL Liege Natation

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Herstal Natation

BEL Liege Mosan Natation

200 Farfalla RAGAZZ| Femmine -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2007
2008

BEL Nautic Club Herve

BEL Namur Olympic Club
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.
BEL Liege Mosan Natation

BEL Ecole De Natation Waremmienne

BEL Liege Mosan Natation

200 Misti Esordienti A Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010

BEL Herstal Natation
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.

BEL Ecole De Natation Waremmienne

BEL Liege Natation

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Ecole De Natation Waremmienne

BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.

EIDV%NI

Tempo

02'18"74
02'26"57
02'28"63
02'32"21

Tempo

02'36"67
02'38"00
02'38"53
02'47"76
02'50"75
02'57"74

Tempo

02'40"66
02'46"86
02'47"51
02'50"85
02'52"35
02'52"50
02'53"78

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 02'56"83

BEL Liege Natation
BEL Liege Natation
BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l.

02'58"06
02'58"13
02'58"53

BEL Cercle Nautique Cinacien Les Flippers Cin€)3'01"84

BEL Nautic Club Herve

BEL Ecole De Natation Waremmienne

BEL Liege Natation

03'03"29
03'04"01
03'05"19

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 03'06"56

BEL Liege Mosan Natation

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Ecole De Natation Waremmienne

BEL Liege Mosan Natation

03'07"18
03'10"35
03'12"10
03'14"08

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 03'15"70

BEL Nautic Club Herve
BEL Liege Mosan Natation

03'28"43
03'28"59

AYS

Derojece
[

Pti

640
543
521
485

Pti

444
433
429
362
343
304

Pti

317
283
280
264
257
256
251
238
233
233
231
219
213
211
207
202
200
191
185
180
175
145
145
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/07/2021

Pos Atleta

Henveaux Lucas Pierre
Courbois Thomas
Husquinet Louis
Franquinet Noah

Leroy Guillaume

Leroy Cedric

OO, WNE

Pos Atleta

Zeimes Elric

Antonian Movses
Lecocq Justin

Dufond Nathan
Vanspitael Mathys
Wery Pierre Alexandre

O WNRE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Criterium Estival Belge (Crisnee, BEL) - 4° Day

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2000
2005
2005
2006
2003
2004

BEL Liege Natation

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Liege Mosan Natation

BEL Liege Natation

BEL Namur Olympic Club
BEL Namur Olympic Club

400 Misti RAGAZZI Maschi -

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Anno Societa

2007
2007
2008
2008
2008
2008

BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Ecole De Natation Waremmienne
BEL Liege Mosan Natation

EIDV/%NI

Tempo

04'21"23
04'34"41
04'59"52
05'04"58
05'14"93
05'26"24

Tempo

05'07"76
05'09"05
05'11"98

BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 05'22"67

BEL Ecole De Natation Waremmienne

BEL Nautic Club Herve

05'32"20
06'14"32

Derojece
l¢)

Pti

732
632
486
462
418
376

Pti

448
442
430
388
356
249
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